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Lier holdeplass

Informasjon til reisende

Togfrie perioder 
en god del av anleggsarbeidene på Lier holdeplass skal 
foregå i og ved jernbanesporet og kan av sikkerhetsgrun-
ner kun utføres når det ikke går tog. vi kommer derfor 
til å benytte flere planlagte togfrie perioder på Dram-
menbanen til å utføre så mye arbeid som mulig ved Lier 
holdeplass.

Planlagte togfrie perioder:

6. januar - 9. januar 2012  
togfritt mellom asker og Drammen fra fredag 6. januar 
kl. 19.35 til mandag 9. januar kl. 03.35.

28. januar – 29. januar 2012
togfritt mellom asker og Drammen fra lørdag 28. januar 
kl. 13.00 til søndag 29. januar kl. 13.00.

11. februar - 12. februar 2012
togfritt mellom asker og Drammen fra lørdag 11. februar 
kl. 13.00 til søndag 12. februar kl. 13.00.

25. februar - 26. februar 2012
togfritt mellom asker og Drammen fra lørdag 25. februar 
kl. 13.00 til søndag 26. februar kl. 13.00.

25. mai – 28. mai 2012
togfritt mellom asker og Drammen fra fredag 25. mai  
kl. 19.35 til mandag 28. mai kl. 03.35.

nSb setter opp buss for tog i de togfrie perio-
dene. for mer informasjon om trafikkavviklingen 
se www.nsb.no eller ring nSbs kundesenter på 
telefon 815 00 888.



Parkeringssituasjon 
Det skal etableres en anleggsrigg 
med anleggsvei på øvre del av 
parkeringsplassen ved holdeplas-
sen tidlig i januar 2012. riggen vil 
beslaglegge en del parkeringsplas-
ser. vi ser på ulike løsninger for 
å etablere midlertidige parke-
ringsplasser i området, men det 
finnes få alternativer. jordene ved 
holdeplassen kan ikke benyttes på 
grunn av dårlige grunnforhold. vi 
kommer tilbake med mer informa-
sjon om alternativ parkering.

reisende må påregne en vanskelig 
parkeringssituasjon i anleggspe-
rioden. vi oppfordrer reisende til å 
kjøre sammen eller benytte buss 
73 til og fra holdeplassen.

Anleggsvei. jernbaneverket skal 
benytte tunnelveien som anleggs-
vei frem til plattform til spor 1 (for 
tog i retning Drammen). veien 
må holdes åpen for naboer og 
anleggstrafikk.

jernbaneverket beklager ulem-
pene anleggsarbeidene medfører 
for de reisende.

Anleggsarbeider
Plattformene på Lier holdeplass er for 
korte for togene som i dag trafikkerer 
Drammenbanen og for nSbs nye tog. 
jernbaneverket har fått dispensasjon 
fra Statens jernbanetilsyn til å benytte 
eksisterende plattformer på Lier frem 
til utgangen av 2012.

for å tilfredsstille gjeldene krav om 
plattformlengde og bedre  
sikkerheten for de reisende skal 
jernbaneverket forlenge plattformene 
østover mot Lieråstunnelen i 2012. 

De nye delene av plattformene får 
ny belysning, høyttaleranlegg, anvisere 
og teleslynge.

Det er dårlige grunnforhold ved 
holdeplassen på Lier. for å unngå å øke 
belastningen på underlaget skal vi kun 

Det blir færre parkeringsplasser i anleggsperioden

Plattform til spor 1 (t.v.) forlenges 
med 76 meter, plattform til spor 2 
(t.h.) forlenges med 61 meter.

Tunnelveien vil bli benyttet som  
anleggsvei frem til plattform til spor 1

NSB kjører buss for tog i de togfrie periodene

utføre mindre tiltak på de eksisterende plattformene.

Støttemur. for å kunne forlenge plattformene må vi fjerne en 
del masser i sideterrenget. Dette terrenget blir for bratt til at vi 
kan lage en naturlig skråning. vi skal derfor bygge støttemurer 
langs begge plattformene. Disse blir inntil 5 meter høye.

Gjennomføring. for å kunne fjerne masser og utføre andre 
arbeider mens togene går, skal vi bygge en midlertidig skjerm 
langs sporet. Skjermen blir ca. 6 meter høy og skal monteres 
i en togfri periode fra fredag 6. januar til mandag 9. januar 
2012. Skjermen vil bli revet i løpet av sommeren 2012.
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